[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 14.06.2017 № 1441

В соответствие с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района         от 14.06.2017 № 1441 «О создании Общественного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года при администрации Октябрьского района» изменение, заменив в подпункте 3.3 раздела III слова «органах государственной власти» словами «исполнительных органах».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района  Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района						                    Н.В. Хромов

Исполнитель:
главный специалист отдела экономического анализа,
Прогнозирования и обеспечения охраны труда
Управления экономического развития
администрации Октябрьского района
Бобренок С.Н., тел. 380

Согласовано:

Исполняющий обязанности заместителя главы
Октябрьского района по экономике, финансам, председателя
Комитета по управлению муниципальными финансами
[bookmark: OLE_LINK3]администрации Октябрьского района                                                                Е.Н. Стародубцева

Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности – 1 МНПА

Разослать:

1. Все  заместители главы Октябрьского района - 5 экземпляров (электронный вариант)
2. Управление экономического развития администрации Октябрьского района – 2 экземпляра (1 экз. – электронный вариант, 2 экз. – бумажный вариант).
3. Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района – 1 экземпляр – электронный вариант.
4. Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района – 1 экземпляр – электронный вариант.
5. Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района – 1 экземпляр – электронный вариант.
6. Дума Октябрьского района – 1 экземпляр – электронный вариант.
7. Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района – 1 экземпляр – электронный вариант
8. Отдел физической культуры и спорта администрации Октябрьского района – 1 экземпляр – электронный вариант.
9. Администрация городского поселения Октябрьское – 1 экземпляр - электронный вариант.
10. Администрация городского поселения Андра – 1 экземпляр - электронный вариант.

Итого: 10 экз. – в электронном виде, 2 экз. – на бумажном носителе
image1.jpeg